
  
 
 
 
 
 
 

OLIDATA S.p.A.   · Via Fossalta, 3055 ·Zona Ind. Pievesestina· 47522 CESENA (FC) ITALY      http://www.olidata.com     e-mail: olidata@olidata.com 

Tel. + 39 0547 419.111 · Fax. + 39 0547 419.222 · R.I. / Cod.Fisc. / P.I. 01785490408 ·  R.E.A. FC 216598 ·  Capitale Sociale € 2.346.000 Int. Vers. 
 

Comunicato stampa              Pievesestina di Cesena, 13 marzo 2014 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA INTERCENT-ER: 
GARA PC DESKTOP 6 

 
 

 
Olidata S.p.A. rende noto che oggi si è tenuta la seduta pubblica presso l’Agenzia Regionale per lo 
sviluppo dei mercati telematici Intercent-ER relativa alla procedura di Gara a procedura aperta per 
la stipula di una Convenzione, ai sensi dell’art. 19 della Legge Regionale dell’Emilia Romagna n. 
11 del 24 maggio 2004, per la fornitura di PC Desktop 6, dispositivi opzionali e servizi connessi per 
un quantitativo massimo di n. 11.200 PC. 
 
L’offerta di Olidata S.p.A. per la partecipazione alla suddetta Gara per la fornitura di PC Desktop 6, 
dispositivi opzionali e servizi connessi per un quantitativo massimo di n. 11.200 PC, avente un 
valore base d’asta di Euro 5.850.000,00= (cinquemilioniottocentocinquantamila/00), IVA esclusa, 
risulta attualmente in prima posizione nella sopradetta graduatoria provvisoria. Si rende noto altresì 
che il fatturato relativo alla fornitura sopra indicata risulta in linea con i piani di Olidata S.p.A. per 
l’esercizio 2014. 
 
La Convenzione avrà una durata di 12 mesi a decorrere dalla data di sottoscrizione della stessa con 
possibilità di rinnovo per ulteriori 6 mesi. Nei prossimi giorni Intercent-ER espleterà le attività di 
verifica di conformità e corrispondenza della relativa campionatura. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Olidata è il principale produttore italiano di Personal Computer. Fondata nel 1982, vanta centinaia di migliaia di sistemi installati e propone numerose linee di PC, adatti a tutte le esigenze, 
dalla famiglia alla grande azienda. Grazie alle moderne tecnologie impiegate, ai continui investimenti in ricerca e sviluppo e all'adozione dei severi canoni del sistema di qualità 
ISO9001 per la progettazione e la produzione, i Personal Computer Olidata garantiscono qualità e affidabilità senza paragoni. Olidata si distingue inoltre per essere stata la prima azienda 
del settore ad introdurre in Italia il sistema Buìld to Order, che permette di produrre i personal computer in base alle effettive richieste e consente quindi un'estrema flessibilità 
produttiva e adattabilità alle esigenze specifiche dei clienti e alla costante evoluzione del mercato. 
 
Per ulteriori informazioni sulla Società e i prodotti è possibile consultare il sito Internet all’indirizzo: www.olidata.it > Investor Relations. 
Per ulteriori informazioni: Ing. Alberto Colombo 
tel. +39.0547.419.111; e-mail: investor.relations@olidata.com 
 


